0 -21-0 APROVADO
REQUERIMENTO Nº õ ~_L /2021 VEREADOR U BltlWffllidad C

(FABINHOPEREIRA~M Mb~/ 2:í)Zf

Pre~
ASSUNTO: Solicito o Recapeamento da rua dos cravos no bairro do caiará
Lourenço da mata-pe nesse Município.

Senhor Presidente,

Requeiro á mesa , ouvido plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta casa legislativa, que seja solicitado ao EXMº SR. Prefeito do
município, Vinicius Labanca, junto á secretaria de infraestrutura para que sejam
tomadas as devidas providencias no que se refere para que seia feita o
recapeamento da rua dos cravos , no bairro do caiara São Lourenço da Mata­
PE, nesse Município.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 01 setembro de 2021.

~_/ S,Aov_,- /1/
F~santos ele M1ran~ ---

Fabinho pereira

( Vereador MDB)

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 Q WWW.SAOLOURENCODAMATA Pl=I i::r. Rg B /í".t..M.t..g.t..Ml ltJll"IC>.t..l C:l M rm\ irul"AM.t..g.t..MlltJll"IP.t..l C:l M